
Senior Financial Controller

Hos Imerco søger vi en Senior Financial Controller, som skal spille en central rolle i at øge
Regnskabsafdelingens effektivitet og produktivitet.
Er du en initiativrig og proaktiv Financial Controller, der naturligt udfordrer eksisterende processer
og strukturer og er du dygtig til at samarbejde på tværs for at udvikle og implementere nye
løsninger? Så opfordrer vi dig til at søge denne nyoprettede stilling. 
Du indtræder i en velfungerende regnskabsafdeling, hvor en af dine vigtigste opgaver bliver at
udvikle og implementere nye processer for at effektivisere og forbedre arbejdsgangene i
afdelingen. Du skal derfor være dygtig til at drive udviklingsprojekter og til at samarbejde på tværs
af afdelinger.
Dine primære arbejdsområder vil være:

Lede og støtte økonomiske projekter, herunder implementering af nye systemer og

processer.

●

Identifikation og implementering af økonomiske forbedringer og løsninger.●

Deltage i regnskabsaflæggelse og budgetarbejde.●

Samarbejde med øvrige afdelinger for at sikre godt beslutningsgrundlag.●

Vi håber, du:

Er nytænkende, initiativrig og kan bidrage med innovative løsninger til økonomistyring og

rapportering.

●

Har solid erfaring fra en regnskabsfunktion i en større virksomhed og eller revisionsbranchen.●

Har en relevant uddannelse, f.eks. HD i regnskab, Cand.merc.aud. eller lignende.●

Er superbruger i Excel.●

Er en teamplayer med stærke samarbejdsevner og en god kommunikator på alle niveauer i

organisationen.

●

Kendskab til Dynamics NAV 09 (NAV) er en fordel.●

Kendskab eller interesse for AI-løsninger vil blive betragtet som en yderligere fordel●

Hos Imerco tilbyder vi:

Et udfordrende og spændende job i en vækstvirksomhed med store muligheder for udvikling.●

Et tæt samarbejde i en velfungerende og uformel virksomhed.●

Muligheder for både faglig og personlig udvikling i en dynamisk og innovativ virksomhed.●

God balance mellem arbejde og privatliv.●

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere som Senior Financial Controller hos Imerco? 
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt, da vi løbende indkalder til samtaler. Vi ser frem til at
høre fra dig!
Har du spørgsmål, kan du kontakte Regnskabschef Peter Kragh Friis på telefon 71992914 eller
mail pkf@imerco.dk. 
Vi forbeholder os retten til at fjerne jobopslag før sidste frist, såfremt den rette kandidat er fundet.
Imerco er Danmarks og Skandinaviens største isenkramkæde med mere end 160 butikker fordelt
over hele landet. Vi har det største udvalg af varer og brands inden for køkkenudstyr og
borddækning samt et stort sortiment inden for boligindretning, el-artikler og gaver.
Vores webshop Imerco.dk er i rivende udvikling og får et stadig større sortiment, der kun findes
online. Vi er i alt ca. 1.600 ansatte med hovedkontor i Herlev. Hos Imerco har vi et uformelt og
positivt miljø med gode sociale relationer, hvor vi samarbejder på tværs af organisationen.
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